
PORTARIA N.º 1449/2023 - REITORIA/UNESPAR

Designa o agente universitário Carlos
Henrique de Seixas Junior para a Seção
de Patrimônio do Campus de União da
Vitória da UNESPAR.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº
21.481.557-5;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o agente universitário Carlos Henrique de Seixas Junior, RG
9.XXX.394- 1/PR, para a seção de Patrimônio, desta forma sendo responsável pelo
planejamento, coordenação, supervisão e controle das atividades de gestão dos
bens patrimoniais móveis do campus de União da Vitória da UNESPAR.

Art. 2º As suas atividades como responsável pela seção de Patrimônio se dá início a
partir da data de 01 de janeiro de 2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em
contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 19 de dezembro de 2023.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora


